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Qualifikation zur Landesliga Siidwest 2018

Rangliste 1.10 Luftgewehr Endstand
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Verein

SSV Kronau I

SG 1721 Karlsruhe

KKS Zeutern

KKS Hohenwart

Name, Vorname
Sinn, Romy
Eray, Damla
Staudt, Alexandra
Gotzinger, Norman
Lattacher, David

Vassalluzzo, Christian
Mauer, Anne - Sophia

Hillenbrand, Daniel
Pfitzenmeier, Jens
R6mich, Marcel
Menzner, Jennifer
Tesch, Patrick
Furgeri, Alexander
Wagner, Selina
Arnold , Florian
Putzker, Kerstin
Stengel, Klaus
Heuchele, Markus
Tesch, Detlef
Thissen, Jak
Ossfeld , Manuel
Moch, Christine

Verein

SSV Kronau Il
SSV Kronau Il
KKS Zeutern

SSV Kronau Il
KKS Zeutern

KKS Hohenwart
SG 1721 Karlsruhe
SSV Kronau Il
KKS Hohenwart
SG 1721 Karlsruhe
KKS Hohenwart
KKS Zeutern

SG 1721 Karlsruhe
SG 1721 Karlsruhe
KKS Hohenwart
SG 1721 Karlsruhe
KKS Zeutern

KKS Hohenwart
KKS Zeutern

SSV Kronau lll
SSV Kronau Il
SSV Kronau Il

1.

97
98
94
94
94
95
92
94
96
88
93
91
90
90
91
90
92
93
91

89

Durchgang 1
1888
1819
1837
1823
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96
93
90
96
91
91
92
93
96
93
91
91
89
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94
90
90
93

90
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97
97
96
93
91
91
90
86
87
96
90
95
90
87
92
88
84
84

96

4.

99
96
96
95
95
94
91
92
92
89
93
93
92
91
85
90
89
88
87

94

389
387
380
375
378
371
365
368
367
360
375
365
368
360
355
366
359
355
355

369

94
94
96
94
92
94
95
92
92
92
94
93
95
92
88
87
90
80
93

93

Durchgang 2
1880
1844
1823
1823

99
94
95
93
93
94
90
93
94
89
91
89
90
91
88
91
89
91
95

89

Aufsteiger in die Landesliga Sudwest: SSV Kronau ll|
SG 1721 Karlsruhe
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87
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91
93
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88
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97
96
93
93
94
91
93
91
96
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97
90
88
83
87
94
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388
379
381
377
371
376
372
372
376
360
369
365
372
372
355
354
348
344
374

365

Endstand

3768
3663
3660
3646

Einzelergebnisse

389
775
759
756
755
742
741
740
739
736
735
734
733
732
727
721
713
703
699
374
369
365



